**Cacodoxorum Et Sobria Philosophia Orthodoxorum.** Quam Divinis auspiciis Sub Praesidio Viri Admodum Reverendi, Excellentissimi et Clarissimi Dn. Johannis Scharfii SS. Theol. Licent. ejusdemque Professoris Extraordinarii, nec non Logices et Metaphysices ordinarii, Patroni, Promotoris et Praeceptoris omni observantiae cultu aetatem devenerandi, Publicè ventilandam subjicit — . In Auditorio Majori ad d. 12. Novembr. horis matut. Wittebergae Praelo Michaelis Wendt. Anno 1646. 4<sup>o</sup>, 6 n. 1. MNM.

3. **Disputatio Theologica De Theologia Heterodoxa Et Orthodoxa,** Quam Wittebergae Praeside Venerando Sene, Plurimum Reverendo, Amplissimo, Excellentissimoque Viro Dn. Jacobo Martini, Sacrosanctae Theosophiae D. ac Professore P. Primario ac celeberrimo, Facultatis suae pro tempore Decano Spectatissimo, totius Academiae Seniore meritissimo, Templi Cathedralis Praeposito et Consistorii Ecclesiastici Assessore Gravissimo, Domino Praeceptore candidè ac sanctè suscipiendo, Publicae ac placidae Eruditorum ventilationi submittit — . Beczkoviá Hung. A. et R. ad diem 10. Februarii in Auditorio Majori. Literis Johannis Röhneri Acad. Typogr. Anno M.DC.XLVIII. 4<sup>o</sup>, 8 n. 1. MNM. MA.

4. **Speculum Orthodoxiae Lutheranae.** In quo videnda proponuntur 1. Inductiva ejusdem. 2. Proponitiva. 3. Appertinentiva. 4. Remotiva ad introspicendum et ventilandum expositum Sub praesidio M. — . in Gymnasio Trenchiniensi Respondente Valentino Perennyei Gynziensi calendis Septembris. Anno 1649. Trenchinij, Typis Laurentij Benjamin ab Hage. 4<sup>o</sup>, 4 n. 1. MNM.

5. **Statuta Theologica adversus Coturium.** Resp. Isaaco Draschkoviczky, Thurocziense. Trenchinij 1650. 4<sup>o</sup>. (Spomína Klein v Nachrichten II, s. 496.)

6. **SPICILEGIUM Biblicum in Stipula Praedestinationis a M. Martino Tarnoczi Ventilatum Publicè in Gymnasio Trenchiniensi die Januarij 27. Anno Aerae Christianae 1651.** Respondente Johanne Krmanno P. THRENCHINII Permissu Superintendententi. Typis Laurentij Benjamin ab Hage. 4<sup>o</sup>, 4 n. 1. MA.

7. **Clenodium Raptum,** sed non creptum Sive Oratio in Exequiis Spectabilis ac Magnifici Domini Pauli Ostrozith de Ghyletincz, Arcium Illava, Lyptouyvar, Ludan Liberi ac Haereditarii Domini, Equitis Aurati: Anno Domini M.DC.LIII. die 17. Octob. piè placidèque defuncti; Seqventi verò LIII. die 5. Januarij honorificè sepulti, in Templo Illavensi. Habita à — . P. E. P. Ecclesiastici 6. v. 14. Amicus fidelis protectio fortis: qui autem invenit illum, invenit Thesaurum. Trenchinij Typis Laurentij Benjamin ab Hage. 4<sup>o</sup>, 8 n. 1. MNM. Univ.